
            COMUNE DI VENTIMIGLIA DI SICILIA

                           CITTA'METROPOLITANA DI PALERMO

                                                                                                                                                                I.E.

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

                                      N.  49 del 25.10.2017                                      

OGGETTO: Approvazione del Piano delle azioni positive triennio Ott. 2017-Ott.2020. 

L’anno DUEMILADICIASSETTE il giornoVENTICINQUE del  mese di OTTOBRE,alle ore 13,00
nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle
forme di legge.

Presiede l’adunanza  il  Sig.  ANTONIO RINI  nella  sua qualità  di   Sindaco e  sono presenti  i
seguenti  signori:

                                                                                                                             Presente           assente

1) Antonio      RINI          Sindaco    X        □         
 

  2) Girolamo                  ANZALONE          V. Sindaco    □            X

  3) Maddalena               ABRUSCATO                      Assessore    □            X

  4) Francesco Fabrizio CASCINO                                  Assessore    X            □
 

  5) Rosa                          PORTANOVA ANZALONE    Assessore    X            □   
 
 

TOTALE PRESENTI  3
    

Partecipa il Segretario Comunale Dr. Francesco Fragale

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed 
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista l’allegata proposta di deliberazione di Giunta Comunale avanzata dal Segretario Generale,
avente ad oggetto: “Approvazione del Piano delle azioni positive triennio Ott. 2017-Ott.2020”.

   

 
- Considerato il parere espresso per la regolarità tecnica;

- Ritenuto di approvarla integralmente;

- Con voti unanimi palesi resi in forma palese;

D E L I B E R A

Di approvare integralmente la superiore   proposta di deliberazione recependola in ogni sua parte.

Successivamente

LA GIUNTA COMUNALE

Con unanime votazione palese

D E L I B E R A

Di dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art. 12 L. R. n. 44/91,
comma 2, per i motivi esposti in proposta.















Letto e sottoscritto:
IL PRESIDENTE

f.to  ANTONIO RINI

       L’ASSESSORE ANZIANO                                                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE

      f.to   ROSA PORTANOVA ANZALONE                               F.to    FRANCESCO FRAGALE  
=====================================================================================

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’
Il sottoscritto Segretario Comunale                               CERTIFICA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 25.10.2017 ai sensi dell’art. 12.

□    Comma 1 ( trascorsi dieci giorni dalla pubblicazione)
             X    Comma 2 (immediatamente esecutiva)

 
della L.R. n. 44 del 03.12.1991 e successive modifiche ed integrazioni.

Dalla Residenza Municipale, lì 25.10.2017
                                      IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                                                                  F.to FRANCESCO FRAGALE
   

 
=====================================================================================

 Affissa all’albo pretorio il…………………………al N………………………vi resterà per giorni 15

Defissa dall’albo Pretorio il…………………………………,senza seguito di opposizioni o reclami

Dalla residenza Municipale...................................

IL MESSO COMUNALE
                                                                              F.to MILIANTA LUCIA 

=====================================================================================
CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale Su conforme attestazione del Messo Comunale incaricato per la tenuta dell’Albo

Pretorio

CERTIFICA

che copia della deliberazione, ai  sensi  dell’ art.  12 della L.R. 44/91 e successive modifiche ed integrazioni è stata

pubblicata per 15 giorni mediante affissione all’Albo Pretorio dal ....................al...........….….e che……………è stata

prodotto a quest’ufficio opposizione o reclamo.

Dalla Residenza Municipale, lì ……………………….                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                                                                      f.to.FRANCESCO FRAGALE


	COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	1) Antonio RINI Sindaco X □
	TOTALE PRESENTI 3
	



